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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2020








                                № 21
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 28.12.2018 № 2986
В соответствии со ст. 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 28.12.2018 № 2986 «Об утверждении  Плана реализации мероприятия «Организация отдыха и занятости детей и подростков в каникулярное время» на 2019 год, а именно: 

Приложение «Объемы и источники финансирования мероприятия в разрезе главных распорядителей бюджетных средств (далее – ГРБС)» к Плану реализации мероприятия «Организация отдыха и занятости детей и подростков в каникулярное время» в муниципальных учреждениях города Слободского на 2019 год изложить в новой редакции. Прилагается. 
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам Кротову А.В.

Глава города Слободского             И.В. Желвакова
	Приложение к Плану реализации мероприятия «Организация отдыха и занятости детей и подростков в каникулярное время» в муниципальных учреждениях города Слободского на 2019 год 



	


«Объемы и источники финансирования мероприятия в разрезе главных распорядителей бюджетных средств (далее – ГРБС)»
	Наименование ГРБС 
	Наименование муниципального учреждения
	2019 год (тыс.руб.)

	
	
	Итого
	в том числе

	
	
	
	Областной 

бюджет
	Бюджет города
	Средства

родителей

	Муниципальное казенное учреждение «Отдел образования и молодежной политики администрации города Слободского» 
	МКОУ СОШ №7 г.Слободского
	281,25
	125,55
	6,75
	148,95

	
	МКОУ СОШ №14 города Слободского Кировской области
	281,25
	133,65
	6,75
	140,85

	
	МКОУ гимназия 

г. Слободского
	225,0
	93,15
	5,4
	126,45

	
	МКУ ДО «Станция юных туристов и техников»
	112,5
	45,36
	2,7
	64,44

	Муниципальное казенное учреждение «Администрация города Слободского»
	МБОУ «Средняя школа №5» 
	148,554
	141,75
	6,804
	*

	
	МБУ СШ г.Слободского
	263,952
	249,48
	14,472
	*

	
	МБУ ДК «Паруса»
	226,854
	215,46
	11,394
	*

	Итого
	1539,4
	1004,4
	54,3
	480,7


*В соответствии с планом финансово-хозяйственной деятельности бюджетного учреждения на 2019 год.

